

Quêzia Inácia Rabelo – ML  
 Rua Cipriano Maia, 122 – Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

À  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-005/2018 - SAS  
 DATA: 24 de abril de 2018 às 09:00 horas (horário local)

**Objeto:** SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS (PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS DIVERSOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS SÓCIOASSISTENCIAIS DESENVOLVIDOS PELOS EQUIPAMENTOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE FORMA CONTINUADA ATENDENDO AS NORMATIVAS DOS SISTEMAS ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (SUAS), VIABILIZANDO AS FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS A GARANTIA DE DIREITO ÀS POLÍTICAS PÚBLICAS SOCIAIS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTA MUNICÍPIO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS EXIGIDAS DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), DESTA EDITAL.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-005/2018 - SAS

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

#### PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. RS	EXTENSO	VALOR TOTAL RS	EXTENSO
<b>LOTE I – HORTIFRUTAS</b>								
1	ALFACE CRESPA HIDROPONICA - 1ª QUALIDADE, FRESCA, INTEGRAL E FIRME, ISENTA DE SUJIDADES, COM GRAU DE MATURACAO ADEQUADO, ISENTA DE SUBSTANCIAS TERROSAS, CORPOS ESTRANHOS OU BOLORES, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE	IN NATURA	UND	285	R\$ 1,50	Um Reale Cinqüenta Centavos	R\$ 427,50	Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Cinqüenta Centavos
2	ALHO IN NATURA BRANCO OU ROXO - 1ª QUALIDADE, IN NATURA, NOVO, INTEGRAL, ISENTO DE INSETOS, PRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	IN NATURA	KG	208	R\$ 15,00	Quinze Reais	R\$ 3.120,00	Três Mil Cento e Vinte Reais
3	BANANA PACOVAN OU PRATA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO OU GRANDE, SEM DANOS FÍSICOS, COLORAÇÃO UNIFORME, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	IN NATURA	KG	945	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 2.835,00	Dois Mil Oitocentos e Trinta e Cinco Reais
4	BATATA DOCE, BRANCA OU ROXA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, INTEGRAL E FRESCA, CASCA Sã, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, ETIQUETA DE PESAGEM, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	IN NATURA	KG	89	R\$ 2,50	Dois Reais e Cinqüenta Centavos	R\$ 222,50	Duzentos e Vinte e Dois Reais e Cinqüenta Centavos
5	BATATA INGLESA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, INTEGRAL, FRESCA, SEM RUPÇÃO, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	IN NATURA	KG	674	R\$ 3,70	Três Reais e Setenta Centavos	R\$ 2.493,80	Dois Mil Quatrocentos e Noventa e Três Reais e Oitenta Centavos
6	BETERRABA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, INTEGRAL, FRESCA, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	IN NATURA	KG	60	R\$ 2,00	Dois Reais	R\$ 120,00	Cento e Vinte Reais

Comissão de Licitação  
 F. 10/15  
 Morada Nova

02968670/0001-21  
 QUEZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro - Morada Nova-GE

Quêzia Inácia Rabelo – ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 – Centro  
 62.940-000 – Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
7	CEBOLA BRANCA OU ROXA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, SEM RUPTURAS, ISENTAS DANOS FÍSICOS E ALTERAÇÕES VISUAIS, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO PRESTADOS, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	IN NATURA	KG	868	R\$ 3,99	Três Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 3.463,32	Três Mil Quatrocentos e Sessenta e Três Reais e Trinta e Dois Centavos
8	CENOURA - 1ª QUALIDADE, SEM FOLHAS, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, SEM RUPTURAS, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO PRESTADOS, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	IN NATURA	KG	703	R\$ 3,99	Três Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 2.804,97	Dois Mil Oitocentos e Quatro Reais e Noventa e Sete Centavos
9	CHEIRO VERDE (COENTRO + CEBOLINHA) - 1ª QUALIDADE, IN NATURA, LIVRE DE IMPUREZAS E DE CONTAMINAÇÃO, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO PRESTADOS, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	IN NATURA	MAÇO	1.700	R\$ 1,00	Um Real	R\$ 1.700,00	Um Mil Setecentos Reais
10	LARANJA PÊRA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	IN NATURA	UND	739	R\$ 0,50	Cinquenta Centavos	R\$ 369,50	Trezentos e Sessenta e Nove Reais e Cinquenta Centavos
11	MAÇA NACIONAL - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO OU GRANDE, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	IN NATURA	KG	292	R\$ 4,89	Quatro Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 1.427,88	Um Mil Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Oitenta e Oito Centavos
12	MAMÃO FORMOSA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	IN NATURA	KG	672	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 2.016,00	Dois Mil Dezesesseis Reais
13	MELÃO JAPONÊS - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	IN NATURA	KG	672	R\$ 1,50	Um Real e Cinquenta Centavos	R\$ 1.008,00	Um Mil Oito Reais
14	MELÂNCIA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	IN NATURA	KG	396	R\$ 1,30	Um Real e Trinta Centavos	R\$ 514,80	Quinhentos e Quatorze Reais e Oitenta Centavos
15	PIMENTÃO VERDE - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRA, FRESCO, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	IN NATURA	KG	343	R\$ 3,70	Três Reais e Setenta Centavos	R\$ 1.269,10	Um Mil Duzentos e Sessenta e Nove Reais e Dez Centavos
16	REPOLHO VERDE - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRA, FRESCO, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	IN NATURA	KG	129	R\$ 3,50	Três Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 451,50	Quatrocentos e Cinquenta e Um Reais e Cinquenta Centavos

Comissão de Licitação  
 1016  
 Morada Nova, 19 de abril de 2018

02968670/0001-21  
 QUÉZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro Morada Nova-CE



Quêzia Inácia Rabelo – ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 – Centro  
 62.940-000 – Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
17	TOMATE - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPURA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	IN NATURA	KG	56	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 280,00	Duzentos e Oitenta Reais
<b>VALOR TOTAL LOTE I – HORTIFRUTAS</b>							<b>R\$ 24.523,87</b>	<b>Vinte e Quatro Mil Quinhentos e Vinte e Três Reais e Oitenta e Sete Centavos</b>

LOTE II – CARNES E CONGELADOS/OVOS/FRIOS

1	CARNE BOVINA MOÍDA (MÚSCULO) - 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SEM PELE, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	KIKAK	KG	1.764	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 17.640,00	Dezesseite Mil Seiscentos e Quarenta Reais
2	CARNE BOVINA PEÇA (LOMBINHO) - 1ª QUALIDADE, SEM PELE, SEM GORDURA, SEM PONTAS E ABAS, CONGELADA EM PEÇAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	MINERA	KG	400	R\$ 18,00	Dezoito Reais	R\$ 7.200,00	Sete Mil Duzentos Reais
3	CARNE BOVINA PEÇA (CONTRA FILÉ) - 1ª QUALIDADE, SEM PELE, SEM GORDURA, SEM PONTAS E ABAS, CONGELADA EM PEÇAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	MINERA	KG	94	R\$ 22,00	Vinte e Dois Reais	R\$ 2.068,00	Dois Mil Sessenta e Oito Reais

Comissão de Licitação  
 10/11/2018  
 Morada Nova

02968670/0001-21  
 QUÊZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro Morada Nova-CE

Quêzia Inácia Rabelo – ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 – Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
4	CARNE BOVINA PEÇA (MÚSCULO) - 1ª QUALIDADE, SEM PELE, SEM GORDURA, SEM PONTAS E ABAS, CONGELADA EM PEÇAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGRÍCOLA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	MINERA	KG	76	R\$ 22,00	Vinte e Dois Reais	R\$ 1.672,00	Um Mil Seiscentos e Setenta e Dois Reais
5	CARNE FRANGO (COXA E SOBRECOXA) - 1ª QUALIDADE, CONGELADO, ADIÇÃO DE ÁGUA, MÁXIMO, 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, NÃO PEGAJOSO, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXAS LACRADAS, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, UNIDADE 1 KG	REGINA	KG	94	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 940,00	Noventa e Quarenta Reais
6	CARNE FRANGO (INTEIRO) - 1ª QUALIDADE, CONGELADO, ADIÇÃO DE ÁGUA, MÁXIMO, 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, NÃO PEGAJOSO, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXAS LACRADAS, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, UNIDADE 1 KG	REGINA	KG	682	R\$ 7,00	Sete Reais	R\$ 4.774,00	Quatro Mil Setecentos e Setenta e Quatro Reais
7	CARNE FRANGO (PEITO) - 1ª QUALIDADE, CONGELADO, ADIÇÃO DE ÁGUA, MÁXIMO, 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, NÃO PEGAJOSO, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXAS LACRADAS, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, UNIDADE 1 KG	REGINA	KG	1.628	R\$ 8,00	Oito Reais	R\$ 13.024,00	Treze Mil Vinte e Quatro Reais

02968670/0001-21  
 QUÉZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro Morada Nova-CE



Morada Nova, 19 de abril de 2018



Quêzia Inácia Rabelo - ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. RS	EXTENSO	VALOR TOTAL RS	EXTENSO
8	CARNE SUINA (BISTECA) - 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SEM PELE, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGRPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	RESENDE	KG	94	R\$ 13,00	Treze Reais	R\$ 1.222,00	Um Mil Duzentos e Vinte e Dois Reais
9	FIGADO BOVINO - 1ª QUALIDADE, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, ASPECTO FRESCO, CONGELADO, ADIÇÃO DE ÁGUA, MÁXIMO, 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO PEGAJOSO, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERÍSTICO, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATOXICO, LIMPO, UNIDADE 1 KG.	MINERA	KG	94	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 940,00	Novocentos e Quarenta Reais
10	QUEIJO (COALHO) - 1ª QUALIDADE, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, ASPECTO FRESCO, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.	MORADA NOVA	KG	166	R\$ 20,00	Vinte Reais	R\$ 3.320,00	Três Mil Trezentos e Vinte Reais
11	LINGUIÇA CALABRESA - 1ª QUALIDADE, PURA, CODIMENTADA, ARMAZENADA EM SACO PLÁSTICO INCOLOR ATOXICO, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM DE 1KG.	REGINA	KG	92	R\$ 15,00	Quinze Reais	R\$ 1.380,00	Um Mil Trezentos e Oitenta Reais
12	OVOS DE GALINHA (BRANCO) - 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE, EM CASCA INTEIRA SEM RACHADURA OU QUEBRA, BANDEJAS COM 30 UNIDADES, COM DATA DE VALIDADE.	DA CASA	BJ	402	R\$ 13,00	Treze Reais	R\$ 5.226,00	Cinco Mil Duzentos e Vinte e Seis Reais
13	PRESUNTO DE PERU (APRESUNTADO) - 1ª QUALIDADE, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, ASPECTO FRESCO, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGRPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	GOSTOSINHO	KG	94	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 940,00	Novocentos e Quarenta Reais
14	PROTEÍNA DE SOJA (TEXTURIZADA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM EM FILME PVC, LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES, SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE RDC N 273 DE 220905 ANVISA E RDC N 263 DE 220905 - ANV, EMBALAGEM 400G.	REALIZA	PCT	54	R\$ 4,50	Quatro Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 243,00	Duzentos e Quarenta e Três Reais
VALOR TOTAL LOTE II - CARNES E CONGELADOS/OVOS/FRIOS							R\$ 60.589,00	Sessenta Mil Quinhentos e Oitenta e Nove Reais

Comissão de Licitação  
 Morada Nova, 19 de abril de 2018  
 10/10

02968670/0001-21  
 QUÉZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro Morada Nova, CE

M  
 Página 5 de 18

Quézia Inácia Rabelo – ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 – Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. RS	EXTENSO	VALOR TOTAL RS	EXTENSO
<b>LOTE III – TEMPEROS E ENLATADOS</b>								
1	CALDO DE CARNE - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, CAIXA C/24.	MAGGI	CAIXA	195	R\$ 9,00	Nove Reais	R\$ 1.755,00	Um Mil Setecentos e Cinqüenta e Cinco Reais
2	CALDO DE GALINHA - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, CAIXA C/24.	MAGGI	CAIXA	219	R\$ 9,00	Nove Reais	R\$ 1.971,00	Um Mil Novecentos e Setenta e Um Reais
3	CAT CHUP EMBALAGEM PLASTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO DE 200G.	ODERCLE	UND	172	R\$ 2,69	Dois Reais e Sessenta e Nove Centavos	R\$ 462,68	Quatrocentos e Sessenta e Dois Reais e Sessenta e Oito Centavos
4	COLORIFICO - COLORAU, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO, EM PÓ, SEM ADIÇÃO DE SAL, EXTRAÍDO DA SEMENTE DE URUCUM, 100% NATURAL, SEM SAL, COM COR E AROMA CARACTERÍSTICOS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. PACOTE DE 100 GRAMAS	NORDESTINO	PCT	850	R\$ 0,70	Setenta Centavos	R\$ 595,00	Quinhentos e Noventa e Cinco Reais
5	CREME DE LEITE - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, CAIXA COM 27 UNID DE 200G	BETANIA	CAIXA	56	R\$ 2,49	Dois Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 139,44	Centos e Trinta e Nove Reais e Quarenta e Quatro Centavos
6	LEITE CONDENSADO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM DE 395G.	BETANIA	UND	350	R\$ 3,50	Três Reais e Cinqüenta Centavos	R\$ 1.225,00	Um Mil Duzentos e Vinte e Cinco Reais
7	MAIONESE - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PLASTICO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM DE 200G.	ODERCLE	UND	161	R\$ 2,00	Dois Reais	R\$ 322,00	Trezentos e Vinte e Dois Reais

Comissão de Licitação  
 10/20  
 02968670/0001-21

QUEZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro Morada Nova-CE

Morada Nova, 19 de abril de 2018



Quezia Inácia Rabelo – ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 – Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
8	MARGARINA COMUM VEGETAL - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, CAIXA COM 24 UND DE 250G.	ADORITA	CAIXA	43	R\$ 1,50	Um Reale Cinqüenta Centavos	R\$ 64,50	Sessenta e Quatro Reais e Cinqüenta Centavos
9	MILHO VERDE - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM LATA, ISENTAS DE FERRUGEM, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM DE 200G.	TRADELLEY	LATA	1.330	R\$ 1,50	Um Reale Cinqüenta Centavos	R\$ 1.995,00	Um Mil Novecentos e Noventa e Cinco Reais
10	MOLHO DE TOMATE - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, SACHÊ DE 340G.	PREDILECTA	SACHÊ	630	R\$ 1,50	Um Reale Cinqüenta Centavos	R\$ 945,00	Novecentos e Quarenta e Cinco Reais
11	ÓLEO DE SOJA - ÓLEO VEGETAL, DE SOJA, COMESTÍVEL, PURO, REFINADO, RICO EM VITAMINA E, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA 900 ML.	SOYA	UND	374	R\$ 3,99	Três Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 1.492,26	Um Mil Quatrocentos e Noventa e Dois Reais e Vinte e Seis Centavos
12	SAL REFINADO IODADO - 1ª QUALIDADE, IODADO, CLORETO DE SÓDIO, SAIS DE IODO, LIVRE DE QUALQUER SUJIDADE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE, PACOTE 1 KG.	VENEZA	KG	252	R\$ 0,50	Cinqüenta Centavos	R\$ 126,00	Cento e Vinte e Seis Reais
13	SARDINHA ENLATADA COM PESO LÍQUIDO DE 125G, EMBALAGEM DE ALUMÍNIO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO.	NAVE	LATA	360	R\$ 2,00	Dois Reais	R\$ 720,00	Setecentos e Vinte Reais
14	TEMPERO COMPLETO LÍQUIDO - 1ª QUALIDADE, BRANCO, LÍMPIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA 500 ML.	GINA	UND	310	R\$ 1,99	Um Reale Noventa e Nove Centavos	R\$ 616,90	Seiscentos e Dezesesseis Reais e Noventa Centavos

Comissão de Licitação  
 FL. 1024  
 Morada Nova - CE

02968670/0001-21  
 QUEZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro Morada Nova-CE

Quezia Inácia Rabelo – ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 – Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
15	TEMPERO COMPLETO EM PASTA COMPOSTO POR SAL, ÁGUA, CLORETO DE POTÁSSIO, COENTRO*, MALTODEXTRINA, CEBOLA*, ALHO*, ORÉGANO*, CONDIMENTOS PREPARADOS DE CEBOLA E DE ALHO, REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSÓDICO E ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO. CONTÉM GLÚTEN EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM COM 500G	GINA	UND	30	R\$ 2,64	Dois Reais e Sessenta e Quatro Centavos	R\$ 79,20	Setenta e Nove Reais e Vinte Centavos
16	VINAGRE DE ALCOOL - 1ª QUALIDADE, BRANCO, LÍMPIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, ACIDEZ MÍNIMA DE 4%, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA 500 ML.	GINA	UND	36	R\$ 1,50	Um Real e Cinquenta Centavos	R\$ 54,00	Cinquenta e Quatro Reais
							R\$ 12.562,98	Doze Mil Quinhentos e Sessenta e Dois Reais e Noventa e Oito Centavos

VALOR TOTAL LOTE III – TEMPEROS E ENLATADOS

LOTE IV – BEBIDA LACTEA, ACHOCOLATADO, IOGURTE E DIVERSAS								
ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	ACHOCOLATADO EM PÓ - VITAMINADO. DEVERÁ SER OBTIDO DE MATÉRIAS PRIMAS SAS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, DE PARASITAS, DETRITOS ANIMAIS, CASCAS DE SEMENTE DE CACAU E OUTROS DETRITOS VEGETAIS. ASPECTO: PÓ HOMOGÊNEO, COR PRÓPRIO DO TIPO, CHEIRO CARACTERÍSTICO E SABOR DOCE, PRÓPRIO. COM UMIDADE MÁXIMA DE 3%. INGREDIENTES: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ SOLÚVEL E SAL REFINADO, NÃO CONTEM GLÚTEN. EMBALAGEM DE 400 GRAMAS.	3 CORACOES	UND	1.430	R\$ 4,99	Quatro Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 7.135,70	Sete Mil Cento e Trinta e Cinco Reais e Setenta Centavos
2	ADOÇANTE LÍQUIDO - 1ª QUALIDADE, LÍMPIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM 100 ML.	ASUGRENI	UND	72	R\$ 2,49	Dois Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 179,28	Centos e Setenta e Nove Reais e Vinte e Oito Centavos
3	IOGURTE LACTEO, ARMazenado em copo plástico com 120g, ser perfuração, amassado ou presença de insetos, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido.	MORADA NOVA	L	1.676	R\$ 2,50	Dois Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 4.190,00	Quatro Mil Cento e Noventa Reais
4	IOGURTE LACTEO, ARMazenado em copo plástico com 120g, ser perfuração, amassado ou presença de insetos, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido.	ISIS	UND	3	R\$ 306,00	Dois Reais e Cinquenta e Cinco Centavos	R\$ 918,00	Dois Reais e Cinquenta e Cinco Centavos
							R\$ 918,00	Dois Reais e Cinquenta e Cinco Centavos

Morada Nova, 19 de abril de 2018

QUEZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro Morada Nova-CE

02968670/0001-21  
 102

Morada Nova, 19 de abril de 2018

30/04/2018

102

02968670/0001-21

102

102

102



Quêzia Inácia Rabelo - ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. RS	EXTENSO	VALOR TOTAL RS	EXTENSO
5	LEITE ACHOCOLATADO LIQUIDO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, COM EMBALAGENS DE 200ML - CAIXA COM 27 UNID.	ITALAC	CAIXA	327	RS 25,00	Vinte e Cinco Reais	R\$ 8.175,00	Oito Mil Cento e Setenta e Cinco Reais
6	LEITE ACHOCOLATADO LIQUIDO ZERO LÁCTOSE - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, COM EMBALAGENS DE 200ML - CAIXA COM 27 UNID.	BETANIA	CAIXA	12	RS 60,00	Sessenta Reais	R\$ 720,00	Setecentos e Vinte Reais
7	LEITE ACHOCOLATADO LIQUIDO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, COM EMBALAGEM COM 1 LT.	BETANIA	L	266	R\$ 5,99	Cinco Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 1.593,34	Um Mil Quinhentos e Noventa e Três Reais e Trinta e Quatro Centavos
8	LEITE EM PÓ INTEGRAL - LEITE INTEGRAL, EM PÓ, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. EMBALAGEM ALUMINIZADA, FARDO COM 50 UND, PACOTE COM 200G, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE 6 MESES.	BETANIA	FARDO	137	RS 150,00	Cento e Cinquenta Reais	R\$ 20.550,00	Vinte Mil Quinhentos e Cinquenta Reais
9	LEITE EM PÓ ZERO LÁCTOSE - LEITE INTEGRAL ZERO LÁCTOSE, EM PÓ, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. EMBALAGEM ALUMINIZADA, FARDO COM 50 UND, PACOTE COM 200G, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE 6 MESES.	SOYT	UNDADE	100	RS 16,00	Dezesseis Reais	R\$ 1.600,00	Um Mil Seiscentos Reais
10	LEITE DE VACA INTEGRAL, UHT CAIXA COM 12: INTEGRAL, CAIXA MULTILATINADA CARTONADA DE 1 LITRO, SABOR NATURAL. INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL, ESTABILIZANTE CITRATO DE SÓDIO E MISTURA DE ESTABILIZANTES PARA LEITE UHT (TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO, PIRÓFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO E FOSFATO MONOSSÓDICO). AUSÊNCIA DE AMASSADOS OU VAZAMENTOS. INFORMAÇÃO NUTRICIONAL EM PORÇÃO DE 200 ML: 113 CALORIAS, 8,8 G DE CARBOIDRATOS, 6G DE PROTEÍNAS E 230 MG DE CÁLCIO. SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE SUPERIOR A 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	BETANIA	CAIXA	332	RS 44,00	Quarenta e Quatro Reais	R\$ 14.608,00	Quatorze Mil Seiscentos e Oito Reais

Comissão de Licitação  
 1023  
 Morada Nova

02968670/0001-21  
 QUEZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro Morada Nova-CE

Quêzia Inácia Rabelo – ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 – Centro  
 62.940-000 – Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
11	LEITE DE VACA INTEGRAL ZERO LÁCTOSE, UHT CAIXA COM 12: INTEGRAL ZERO LÁCTOSE, CAIXA MULTIPLATINADA CARTONADA DE 1 LITRO, SABOR NATURAL. AUSÊNCIA DE AMASSADOS OU VAZAMENTOS, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE SUPERIOR A 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	BETANIA	CAIXA	10	R\$ 45,00	Quarenta e Cinco Reais	R\$ 450,00	Quatrocentos e Cinquenta Reais
12	REFRIGERANTE, SABOR (GUARANÁ), EMBALAGEM PET COM 2 LITROS, FARDO COM 06 UND	INDAIA	FARDO	57	R\$ 18,00	Dezoito Reais	R\$ 1.026,00	Um Mil Vinte e Seis Reais
13	REFRIGERANTE, SABOR (LARANJA), EMBALAGEM PET COM 2 LITROS, FARDO COM 06 UND	INDAIA	FARDO	57	R\$ 18,00	Dezoito Reais	R\$ 1.026,00	Um Mil Vinte e Seis Reais
14	REFRIGERANTE, SABOR (UVA), EMBALAGEM PET COM 2 LITROS, FARDO COM 06 UND	INDAIA	FARDO	57	R\$ 18,00	Dezoito Reais	R\$ 1.026,00	Um Mil Vinte e Seis Reais
15	REFRIGERANTE CAÇULINHA, SABOR (GUARANÁ), EMBALAGEM PET COM 250 ML, FARDO COM 24 UND	INDAIA	FARDO	23	R\$ 24,00	Vinte e Quatro Reais	R\$ 552,00	Quinhentos e Cinquenta e Dois Reais
16	REFRIGERANTE CAÇULINHA, SABOR (LARANJA), EMBALAGEM PET COM 250 ML, FARDO COM 24 UND	INDAIA	FARDO	21	R\$ 24,00	Vinte e Quatro Reais	R\$ 504,00	Quinhentos e Quatro Reais
17	REFRIGERANTE CAÇULINHA, SABOR (UVA), EMBALAGEM PET COM 250 ML, FARDO COM 24 UND	INDAIA	FARDO	21	R\$ 24,00	Vinte e Quatro Reais	R\$ 504,00	Quinhentos e Quatro Reais
18	SUCO DE FRUTA PRONTO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, COM EMBALAGENS DE 200ML - CAIXA COM 27 UNID.	MARATA	CAIXA	379	R\$ 27,00	Vinte e Sete Reais	R\$ 10.233,00	Dez Mil Duzentos e Trinta e Três Reais
<b>VALOR TOTAL LOTE IV – BEBIDA LACTEA, ACHOCOLATADO, IOGURTE E DIVERSAS</b>							<b>R\$ 74.990,32</b>	<b>Setenta e Quatro Mil Novecentos e Noventa Reais e Trinta e Dois Centavos</b>

## LOTE V – ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS / CEREAIS / EMBALADOS E DIVERSOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO – DE ORIGEM VEGETAL, CONSTITUÍDO	MANA DO VALE	FARDO	304	R\$ 18,00	Dezoito Reais	R\$ 5.472,00	Cinco Mil Quatrocentos e Setenta
2	AMIDO DE MILHO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA,	KIMIMO	UND	1.039	R\$ 2,00	Dois Reais	R\$ 2.078,00	Dois Mil Setenta e Oito Reais
3	ARROZ - 1ª QUALIDADE, GRÃOS INTEIROS, LONGO FINO, TIPO 1, EMBALAGEM	REALIZA	FARDO	187	R\$ 25,00	Vinte e Cinco Reais	R\$ 4.675,00	Quatro Mil Seiscentos e Setenta e
4	AVEIA EM FLOCOS FINOS - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM ALUMINIZADA, NÃO	QUAKER	UND	80	R\$ 7,01	Sete Reais e Um Centavo	R\$ 560,80	Quinhentos e Sessenta Reais e



02968670/0001-21  
 QUEZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro Morada Nova-CE



Quezia Inácia Rabelo - ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. RS	EXTENSO	VALOR TOTAL RS	EXTENSO
5	CAFÉ DE 250G - CAIXA COM 20 UND, EM PÓ HOMOGÊNEO, TORRADO E MOÍDO, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS DE CAFÉ, TIPO FORTE, APRESENTAÇÃO MOÍDO. TIPO EMBALAGEM À VÁCUO EM PACOTE DE 250 GRAMAS, COM DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 02 MESES ANTERIORES À DATA DE ENTREGA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ - ABIC. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ATENDER A PORTARIA 451/97 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CBNPA. AS EMBALAGENS DEVEM CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	NORDESTINO	CAIXA	81	R\$ 80,00	Oitenta Reais	R\$ 6.480,00	Seis Mil Quatrocentos e Oitenta Reais
6	DOCE EM BARRA (SABOR BANANA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 300G CONTENDO 20 UNIDADES.	ALVORADA	PCT	290	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 870,00	Oitocentos e Setenta Reais
7	DOCE EM BARRA (SABOR GOIABA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 300G CONTENDO 20 UNIDADES.	ALVORADA	PCT	290	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 870,00	Oitocentos e Setenta Reais
8	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA - 1ª QUALIDADE, COM CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS, ISENTA UMIDADE E DA PRESENÇA DE INSETOS, ADEQUADA PARA CONSUMO, ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLÁSTICAS ATÓXICA E TRANSPARENTE DE 1KG, CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO.	MANA DO VALE	KG	359	R\$ 3,50	Três Reais e Cinqüenta Centavos	R\$ 1.256,50	Um Mil Duzentos e Cinqüenta e Seis Reais e Cinqüenta Centavos
9	FARINHA DE MILHO FLOCADA - FARINHA DE MILHO, TIPO FLOCÃO, PRÉ-COZIDA, SEM ADIÇÃO DE SAL, EMBALADA EM SACOS PLÁSTICOS COM 500G, ACONDICIONADA EM FARDOS DE 15KG. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES.	NOVOMILHO	FARDO	161	R\$ 30,00	Trinta Reais	R\$ 4.830,00	Quatro Mil Oitocentos e Trinta Reais
10	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 1KG.	DONA BENTA	KG	171	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 513,00	Quinhentos e Treze Reais
11	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 1KG.	DONA BENTA	KG	171	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 513,00	Quinhentos e Treze Reais

02968670/0001-21

QUEZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro - Morada Nova CE

Morada Nova, 19 de abril de 2018

Quezia Inácia Rabelo - ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
 62.940-000 - Moura Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
12	FECLA DE MANDIOCA - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLASTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 1KG.	AMAFIL	KG	324	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 1.620,00	Um Mil Seiscentos e Vinte Reais
13	FEIJO DE CORDA - 1ª QUALIDADE, GRÃOS INTEIROS, EMBALAGEM PLASTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 1KG.	URBANA	KG	270	R\$ 4,00	Quatro Reais	R\$ 1.080,00	Um Mil Oitenta Reais
14	FEIJO MULATIM - 1ª QUALIDADE, GRÃOS INTEIROS, EMBALAGEM PLASTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 1KG.	URBANO	KG	144	R\$ 3,50	Três Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 504,00	Quinhentos e Quatro Reais
15	MILHO PARA PIPOCA TIPO 1 - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PLASTICO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, PACOTE COM 500G	KIMIMO	PCT	428	R\$ 2,97	Dois Reais e Noventa e Seis Centavos	R\$ 1.271,16	Um Mil Duzentos e Setenta e Um Reais e Dezesesseis Centavos
16	RAPADURA NATURAL - EM CUBOS, ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS ATÓXICOS, EM PACOTES DE 1 KG, ISENTOS DE DANOS FÍSICOS E/OU MICROBIOLÓGICOS COM DATA DE FABRICAÇÃO E NO PRAZO DE VALIDADE.	IN NATURA	KG	604	R\$ 4,20	Quatro Reais e Vinte Centavos	R\$ 2.536,80	Dois Mil Quinhentos e Trinta e Seis Reais e Oitenta Centavos
<b>VALOR TOTAL LOTE V - ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS / CEREAIS / EMBALADOS E DIVERSOS</b>							<b>R\$ 35.130,26</b>	<b>Trinta e Cinco Mil Cento e Trinta Reais e Vinte e Seis Centavos</b>

LOTE VI - MASSAS

1	BISCOITO DOCE (TIPO POPULAR) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLASTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G	ESTRELA	CX	60	R\$ 65,04	Sessenta e Cinco Reais e Quatro Centavos	R\$ 3.902,40	Três Mil Novecentos e Dois Reais e Quarenta Centavos
2	BISCOITO DOCE (TIPO POPULAR) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLASTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G	COELHO	PCT	669	R\$ 2,50	Dois Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 1.672,50	Um Mil Seiscentos e Setenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos
3	EMBALAGEM PLASTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 1KG.	COELHO	CX	251	R\$ 62,00	Dois Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 15.562,00	Quinze Mil Quinhentos e Sessenta e Dois Reais
<b>VALOR TOTAL LOTE VI - MASSAS</b>							<b>R\$ 5.534,90</b>	<b>Quarenta e Nove Mil Quinhentos e Trinta e Quatro Reais e Noventa e Quatro Centavos</b>

19 de abril de 2018 -  
 Moura Nova - CE  
 QUEZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro Moura Nova - CE





Quêzia Inácia Rabelo - ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
13	PÃO CARECA - PÃO PARA CACHORRO QUENTE COM COR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, COM AUSÊNCIA DE SUÍDADES, OBJETOS ESTRANHOS E SEM MOFOS, COM PESO UNITÁRIO DE 50 GRAMAS CADA. EMBALAGEM PLÁSTICA, RESISTENTE, INCOLOR, ATÓXICA, LACRADO COM CAPACIDADE DE 20 UNIDADES, TOTALIZANDO 1 KG/PACOTE. CADA PACOTE DEVERÁ CONSTAR COM EMBALAGEM PLÁSTICA PARA SERVIR INDIVIDUALMENTE, SENDO A ENTREGA FEITA EM CAIXAS PLÁSTICAS NÃO VAZADAS COM TAMPAS DE EXCLUSIVIDADE PARA A FUNÇÃO, EM QUANTIDADE QUE NÃO AFETE A ESTRUTURA FÍSICA DO PRODUTO (NÃO AMASSE).	IN NATURA	PCT	989	R\$ 7,00	Sete Reais	R\$ 6.923,00	Seis Mil Novecentos e Vinte e Três Reais
<b>VALOR TOTAL LOTE VI - MASSAS</b>							<b>R\$ 88.168,55</b>	<b>Oitenta e Oito Mil Cento e Sessenta e Oito Reais e Cinquenta e Cinco Centavos</b>

LOTE VII - POLPAS								
ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	POLPA DE FRUTA - SABOR ACEROLA, 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM COM 01KG.	KIPOLPAS	KG	785	R\$ 7,00	Sete Reais	R\$ 5.495,00	Cinco Mil Quatrocentos e Noventa e Cinco Reais
2	POLPA DE FRUTA - SABOR UVA, 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM COM 01KG.	KIPOLPAS	KG	785	R\$ 7,00	Sete Reais	R\$ 5.495,00	Cinco Mil Quatrocentos e Noventa e Cinco Reais
3	POLPA DE FRUTA - SABOR LARANJEIRA, 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM COM 01KG.	KIPOLPAS	KG	785	R\$ 7,00	Sete Reais	R\$ 5.495,00	Cinco Mil Quatrocentos e Noventa e Cinco Reais
<b>VALOR TOTAL LOTE VII - POLPAS</b>							<b>R\$ 16.485,00</b>	<b>Dezesseis Mil Quatrocentos e Oitenta e Cinco Reais</b>

Comissão de Licitação  
 Morada Nova - 14.11.2018

LOTE VIII - GULOSEMAS								
ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	BOMBONS TIPO CÁRAMELO MEIO A MEIO (CHOCOLATE E LEITE), PACOTE COM 840G, ARCONDICIONADOS EM EMBALAGENS LACRADAS, SEM PRESENÇA DE INSETOS.	ERIAN	PCT	790	R\$ 14,11	Quatorze Reais e Onze Centavos	R\$ 11.146,90	Onze Mil Cento e Quarenta e Seis Reais e Noventa Centavos
2	BOMBONS SORTIDOS MASTIGAVEIS, PACOTE COM 700G, ARCONDICIONADOS EM EMBALAGENS LACRADAS, SEM PRESENÇA DE INSETOS.	S. RITA	PCT	792	R\$ 7,39	Sete Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 5.852,88	Cinco Mil Oitocentos e Cinquenta e Dois Reais e Oitenta e Oito Centavos
3	CHOCOLATE TIPO BOMBOM, COM RECHEIO, PACOTE COM 1KG, ARCONDICIONADOS EM EMBALAGENS LACRADAS, SEM PRESENÇA DE INSETOS.	FOFAO	PCT	124	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 1.240,00	Um Mil Duzentos e Quarenta Reais
4	CREME SABOR CHOCOLATE, LEITE E AVELÁ, CAIXA COM 48 UND DE 40G CADA, ARCONDICIONADOS EM EMBALAGENS LACRADAS, SEM PRESENÇA DE INSETOS.	NUCITA	CX	980	R\$ 8,00	Oito Reais	R\$ 7.840,00	Sete Mil Oitocentos e Quarenta Reais
<b>VALOR TOTAL LOTE VIII - GULOSEMAS</b>							<b>R\$ 26.089,78</b>	<b>Dezesseis Mil Quatrocentos e Oitenta e Oito Reais e Noventa e Oito Centavos</b>

02968670/0001-21  
 QUÉZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122

Morada Nova, 19 de abril de 2018

Assina 14 de 15



Quezia Inácia Rabelo - ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. RS	EXTENSO	VALOR TOTAL RS	EXTENSO
5	PIPOCA TIPO ISOPOR, SABOR MANTEIGA, PACOTE COM 10 UND DE 30G CADA, ARCONDICIONADOS EM EMBALAGENS LACRADAS, SEM PRESENCIA DE INSETOS.	GUTS	PCT	2.240	RS 4,63	Quatro Reais e Sessenta e Três Centavos	RS 10.371,20	Dez Mil Trezentos e Seis Reais e Um Centavo
6	PIRILITO SORTIDO PACOTE COM 700G COM 50 UNIDADE, ARCONDICIONADOS EM EMBALAGENS LACRADAS, SEM PRESENCIA DE INSETOS.	BATE CORACAO	PCT	1.250	RS 5,54	Cinco Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	RS 6.925,00	Seis Mil Novecentos e Vinte e Cinco Reais
7	SALGADINHO A BASE DE MILHO, PACOTE COM 10 UND DE 39G CADA, ARCONDICIONADOS EM EMBALAGENS LACRADAS, SEM PRESENCIA DE INSETOS.	CUTS	PCT	2.240	RS 11,38	Onze Reais e Trinta e Oito Centavos	RS 25.491,20	Vinte e Cinco Mil Quatrocentos e Noventa e Um Reais e Vinte Centavos
<b>VALOR TOTAL LOTE VIII - GULOSEMAS</b>							<b>RS 68.867,18</b>	<b>Sessenta e Oito Mil Oitocentos e Sessenta e Sete Reais e Dezoito Centavos</b>
<b>VALOR GLOBAL</b>							<b>RS 381.317,16</b>	

Importa o presente orçamento no valor global RS 381317,16 (Trezentos e Oitenta e Um Mil Trezentos e Dezesete Reais e Dezesesse Centavos)

PROponente: Quezia Inácia Rabelo - ME

CNPJ N.º: 02.968.670/0001-21

Endereço: Rua Cipriano Maia, 122 - Centro - Morada Nova CE - CEP: 62.940-000 - Fone: (88) 99600 7675

Valor Global da Proposta R\$ 381317,16 (Trezentos e Oitenta e Um Mil Trezentos e Dezesete Reais e Dezesesse Centavos)

Dados Bancários: Banco do Brasil n.º (001) Agência: 0863-X Conta Corrente: 12885-6

Validade da Proposta: 60 (SESENTA) DIAS

O prazo de vigência da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses, contados a partir da sua publicação, podendo ser prorrogada

Os produtos serão entregues nos locais a serem definidos pela SECRETARIA REQUISITANTE, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, a partir da solicitação.

Atenciosamente,

Morada Nova/CE, 19 de abril de 2018.



*Quezia Inácia Rabelo*

Quezia Inácia Rabelo - ME

CNPJ n.º 02.968.670/0001-21

Quezia Inácia Rabelo

RG: 2631629-93 SSP/CE

Responsável Legal

02968670/0001-21  
 QUEZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro Morada Nova-CE

CARTÓRIO HONORATO 1º Ofício  
 Reconheço como autêntica a(s) firma(s) de  
*Quezia Inácia Rabelo*  
 em 19 de 04 de 2018  
 Morada Nova-CE

Manoel Honorato C. Neto-Oficial  
 Ailene de Lima Viana Leandro



*[Signature]*

Morada Nova, 19 de abril de 2018